
• indep;lt'dencia 
SECRETARIA CONCEJO 

'fb.J 
APRUEBA COSTOS MANTENCIÓN 
PROYECTO "CONSERVACIÓN VEREDAS 
DIVERSOS SECTORES ETAPA 111, COMUNA 
DE INDEPENDENCIA", SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 06 de febrero de 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 7 3 612019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Acuerdo No 
386 del Concejo Municipal adoptado en su Sesión Ordinaria N° 88 realizada el lunes 04 
de febrero de 2019; Providencia No 307 de Alcalde de 30 de enero de 2019, que adjunta 
memorándum N° 55 de Director (S) de SECPLA de 29 de enero de 2019 y, sus adjuntos; 
Decreto Alcaldicio Exento No 587 de 31 de enero de 2019, que nombró subrogante en el 
cargo de Secretario Municipal, a don Germán Muñoz Navarro, que no se acompaña por 
ser de público conocimiento; Decreto Alcaldicio Exento N° 435 de 23 de enero de 2019, 
que nombró subrogante en el cargo de Alcalde, a don Juan Miquel Mac Donald, que no 
se acompaña por ser de público conocimiento; y, en uso de las facultades que me confiere 
la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUÉBASE, los costos de mantención del 
proyecto "Conservación Veredas Diversos Sectores Etapa III, comuna de 
Independencia", Código BIP 40009221-0, por un monto de $37.138.995 (treinta y siete 
millones ciento treinta y ocho mil novecientos noventa y cinco pesos), según el siguiente 
detalle: 

FUENTE COSTOS DE COSTOS COSTO TOTAL 
MANTENCIÓN $ OPERACIÓN$ 

CIRC.33(FNDR)) 2.541.235.722 
MUNICIPAL 37.138.995 o 37.138.995 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

TRANSCRITO A: Alcaldía- Secretaria Municipal -Administración Municipal - Dirección de Control 
-Dirección de Administración y Finanzas- SECPLA- Secretaria del Concejo- Dpto. Contabilidad 
- Oficina de Partes. t$\1 
060219 

1 

1 
\ 


